
Dodatek c. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S 921/2018/164

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou, 
ředitelem Krajského ředitelství Brandýs nad Labem,
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel44)

a

Ing. Jan Košulič 
IČO: 03826287
místem podnikání: Jeremenkova 7/920, 147 00 Praha 4 - Podolí
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/164 podle 
něhož objednatel uplatňuje méněpráce na díle:
Projektová dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby, pro stavební řízení

a pro provádění stavby:
LC Na Rovince - projektová dokumentace;

dále jen „projektová dokumentace44, evidenční číslo zakázky S921/2018/164

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/164
strana č. 1

mailto:Marie.Pourova@lesycr.cz
mailto:Kosulic.jan@gmail.com


r

V rámci plnění tohoto dodatku ke smlouvě o dílo objednatel uplatňuje méněpráce: nebude 
zpracována inženýrská činnost k LC Na Rovince. Vzhledem k přesunutí realizace díla, bude 
zpracována až před plánovanou realizací.

IV.
Upravená cena za dílo

1 . Za řádné provedení díla dle SoD ze dne 18.6.2018 náležela zhotoviteli cena za dílo ve výši 112 
684,- Kě bez DPH. Při zpracování díla objednatel uplatňuje méněpráce vzniklé úpravou rozpočtu 
s celkovou bilancí ve výši mínus 15 000,- Kč bez DPH.
Na základě dodatku č. 1 k SoD č. S 921/2018/164 za řádné provedení díla náleží zhotoviteli cena 
za celkové dílo ve výši 97 684,- Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu.

Celková cena za dílo bez DPH: 97 684,-Kč bez DPH

Ostatní ujednám dle SoD č. 921/2018/164 se nemění a zůstávají v platnost 
i pro tento dodatek.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží dodavatel a 2 objednatel. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze, dne: V Brandýse nad Labem, dne:.17-12- 2018

Za zhotovitele 
Ing. Jan Košulič

Labem

Za objednatele 
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Václav Bašta

ředitel KR Brandýs nad

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2018/164
strana č.2




